## HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 020/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais do Pregão, na forma presencial, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de consultoria, assessoria administrativa e gerencial para auxiliar na implantação e implementação da Nova Lei de Licitações - Lei Federal nº 14.133/2021, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, HOMOLOGO a presente licitação referente ao Processo nº 246/2023 com objeto já adjudicado: à empresa F5 CONSULTORIA & GESTÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.903.496/0001-53, cujo valor global foi de R\$ 370.500,00 (Trezentos e setenta mil e quinhentos reais).

Campos dos Goytacazes, 26 de dezembro de 2023, 346° da Vila de São Salvador dos Campos e 188° da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371° da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

## MARCOS DA SILVA BACELLAR

Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes